
Zarządzenie Nr 4/1 O 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 20 stycznia 201 O r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego 

Na podstawie art. 1 O ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. z 2005 r. 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz § 8 ust.1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania 
ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2003 r., nr 
177, poz.1729) 

zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Starosty Krośnieńskiego Nr 7 z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) 10-ciu członków reprezentujących gminy z terenu powiatu. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Zadaniem Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego jest: 

1) rozpatrywanie złożonych wniosków, wniesionych opinii lub wątpliwości związanych 
z organizacją ruchu, 

2) współdziałanie z innymi instytucjami w zakresie podejmowania działań edukacyjnych 
podnoszących znąjomość zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego u dzieci 
i młodzieży, 

3) koordynowanie przedsięwzięć związanych z poprawą bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

3) załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do mme_Jszego 
zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego. 

Transportu 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST~?,S~~ 
J&7jl'uszcJ;/ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/1 O 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 20 stycznia 201 O r. 

Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Krośnie 

Członkowie stali: 

1 . Jan Pelczar - Przewodniczący - Etatowy Członek Zarządu 

2. Halina Lorenc - z-ca Przewodniczącego - Naczelnik Wydziału Komunikacji 

3. Marcin Jankowicz - sekretarz 

4. Marek Pepera - członek 

5. Stanisław K. Syzdek - członek 

6. Krzysztof Korzec - członek 

7. Dorota Krygowska - członek 

i Transportu Starostwa Powiatowego 
w Krośnie 

- referent w Wydziale Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego 
w Krośnie 

- Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 

- Komenda Miejska Policji w Krośnie 

- Komenda Miejska Państwowej Straży 
Pożarnej w Krośnie 

- Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego w Krośnie 

Członkowie doraźni - przedstawiciele gmm wyznaczam są przez Burmistrzów Wójtów 
Powiatu Krośnieńskiego. 


